CLASSIFICA IRC DI PIU" REGATE PER PUNTI

Campionato Primaverile 2012

Elaborazione del 27-05-12 alle ore 18:38
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N.Vel.

ITA 15347
ITA 16673
ITA 14698
ITA 15915
ITA 16293
ITA 15583
ITA 16607
ITA 12867
ITA 8999
ITA 15949
ITA 15014
ITA 13437
ITA 45140
ITA1l

Gr
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Nome Yact

BONAVENTURA

JEAN JACK
AMMUINA
TITYRE
PINA 11
JERONIMO
FRINKY
SICA

NAT
URANIA
MARINER
NANO MATTO
VAHINE' 7
MILO

Tipo

FIRST 34,7
BAVARIA 36
FIRST 40,7
HANSE 370
COMET 38
G.S. 40
HNSE 370
SUNLIGHT31
PROTO 11,9
HANSE 400
SUN FIZZ 41
BAVARIA 34
FIRST 45
S.0.42

1" MANCHE

NUMERO SCARTI CONSIDERATI: O

Punteggi ottenuti nelle varie prove

1,0
3,0
4,0
6,0
15,0
7,0
5,0
15,0
2,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

4,0
50
1,0
6,0
2,0
3,0
7,0
8,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

2,0
1,0
3,0
4,0
5,0
9,0
6,0
7,0
15,0
8,0
10,0
11,0
15,0
15,0

1,0
2,0
4,0
50
3,0
7,0
8,0
6,0
15,0
9,0
10,0
12,0
11,0
15,0

Tot.punti

8,0
11,0
12,0
21,0
25,0
26,0
26,0
36,0
47,0
47,0
50,0
53,0
56,0
60,0



