CLASSIFICA IRC DI PIU' REGATE PER PUNTI

Campionato Primaverile 2012

1^ MANCHE

Elaborazione del 27-05-12 alle ore 18:38

NUMERO SCARTI CONSIDERATI: 0

	N.Vel.	Gr	Nome Yact	Тіро	Punteggi ottenuti nelle varie prove				Tot.punti
1	ITA 15347	2	BONAVENTURA	FIRST 34,7	1,0	4,0	2,0	1,0	8,0
2	ITA 16673	2	JEAN JACK	BAVARIA 36	3,0	5,0	1,0	2,0	11,0
3	ITA 14698	1	AMMUINA	FIRST 40,7	4,0	1,0	3,0	4,0	12,0
4	ITA 15915	1	TITYRE	HANSE 370	6,0	6,0	4,0	5,0	21,0
5	ITA 16293	1	PINA II	COMET 38	15,0	2,0	5,0	3,0	25,0
6	ITA 15583	1	JERONIMO	G.S. 40	7,0	3,0	9,0	7,0	26,0
7	ITA 16607	1	FRINKY	HNSE 370	5,0	7,0	6,0	8,0	26,0
8	ITA 12867	2	SICA	SUNLIGHT31	15,0	8,0	7,0	6,0	36,0
9	ITA 8999	2	NAT	PROTO 11,9	2,0	15,0	15,0	15,0	47,0
10	ITA 15949	1	URANIA	HANSE 400	15,0	15,0	8,0	9,0	47,0
11	ITA 15014	2	MARINER	SUN FIZZ 41	15,0	15,0	10,0	10,0	50,0
12	ITA 13437	2	NANO MATTO	BAVARIA 34	15,0	15,0	11,0	12,0	53,0
13	ITA 45140	1	VAHINE' 7	FIRST 45	15,0	15,0	15,0	11,0	56,0
14	ITA 1	1	MILO	S.O. 42	15,0	15,0	15,0	15,0	60,0